(1) El Señor. (2) Justos y pecadores; que todos cabenan en la Iglesia. (3) El error.

(1) El Señor. (2) Justos y pecadores; que todos cabenan en la Iglesia. (3) El error.

(1) El Señor. (2) Justos y pecadores; que todos cabenan en la Iglesia. (3) El error.

(1) El Señor. (2) Justos y pecadores; que todos cabenan en la Iglesia. (3) El error.

(1) El Señor. (2) Justos y pecadores; que todos cabenan en la Iglesia. (3) El error.

(1) El Señor. (2) Justos y pecadores; que todos cabenan en la Iglesia. (3) El error.

lumna et firmamentum Veritatis. 1. Tim. iii, 15.

Et porta inferi non prevalebunt adversus eam. Matth. xvi, 18.

Si vos manseritis in sermone meo, vere discipuli mei eritis et cognoscetis veritatem, et veritas liberabit vos. Joan. viii, 31.

Et ego rogabo Patrem, et alium Paraclitum dabit vobis, ut maneat vobiscum in aeternum, Spiritum veritatis, quem mundos non potest accipere, quia non videt eum, nec scit eum; vos autem cognoscetis eum, quia apud vos manebit, et in vobis erit. Joan. xiv, 16.

Spiritus veritatis docebit vos omnem veritatem. Ibid. xvi, 13.

Hoc fœdus meum cum eis, dicit Dominus: Spiritus meus, qui est in te, et verba mea, quae posui in ore tuo, non recedent de ore tuo et de ore seminis tui, dicit Dominus a modo et usque in sempiternum. Isa. lxx, 21.

Vocem Christi audiunt. Et illum sequuntur, quia sciunt vocem ejus. Alienum autem non sequuntur, sed fugiunt ab eo; quia non noverunt vocem alienorum. Joan. x, 8.

Constebuntur caeli mirabilia tua Domine: etenim veritatem tuam in Ecclesia sanctorum. Psal. lxxxviii, 6.

Confirmata est super nos misericordia ejus: et veritas Domini manet in aeternum. Ibid. cxvi, 2.

Ego autem rogavi pro te, ut non deficiat fides tua. Luc. xxii, 32.

Scripti vobis de his, qui seducunt vos: et unctionem, quam accepistis ab eo, maneat in vobis. Et non necesse habetis, ut aliquis doceat vos; sed scitis unctio ejus doceat vos: de omnibus, et verum est, et non est mendacium. 1. Joan. ii, 26. Matth. x, 20. Luc. x, 16. Joan. xvii, 20. Ephes. iv, 14, etc.

(1) Los hombres mundanos. (2) Con los israelitas.

vivo, columna y apoyo de la verdad. Pab. Ep. 1. Tim. cap. iii, v. 15.

Y las puertas del infierno no prevalecerán contra ella. Mat. cap. xvi, v. 18.

Si vosotros perseveráreis en mi palabra, verdaderamente seréis mis discipulos. Y conoceréis la verdad, y la verdad os hará libres. Ju. cap. viii, v. 31 y 32.

Y yo rogaré al Padre, y os dará otro consolador para que more siempre con vosotros, el Espíritu de la verdad, á quien no puede recibir el mundo (1), porque ni lo vé ni lo conoce; mas vosotros lo conoceréis; porque morará con vosotros y estará en vosotros. Ju. cap. xiv, v. 16 y 17.

Aquel Espíritu de verdad, os enseñará toda la verdad. Ju. cap. xvi, v. 13.

Esta será mi alianza con ellos (2), dice el Señor: Mi espíritu que está en ti, y mis palabras que puse en tu boca, no se apartarán de tu boca, ni de la boca de tus hijos, ni de la boca de los hijos de tus hijos, dice el Señor, desde ahora y para siempre. Isa. cap. lxx, v. 21.

(Las ovejas oyeron la voz de Cristo). Y le siguen porque conocen su voz. Mas al extraño no le siguen, antes huyen de él, porque no conocen la voz de los extraños. Ju. cap. x, v. 4 y 5.

Los cielos celebrarán, Señor, tus maravillas; y tambien tu verdad en la Iglesia de los Santos. Salm. lxxxviii, v. 6.

Se ha confirmado sobre nosotros su misericordia; y la verdad del Señor permanece eternamente. Salm. cxvi, v. 2.

Mas yo he rogado por tí, que no falte tu fé (3). Luc. cap. xxii, v. 32.

Os he escrito sobre aquellos que os engañan. Y permanezca en vosotros la unción que recibisteis del (4). Y no tenéis necesidad que ninguno os enseñe; mas como su unción os enseña en todas las cosas, y es verdad, y no es mentira. Ju. Ep. 1. cap. ii, v. 26 y 27. Mat. cap. x, v. 20. Luc. cap. x, v. 16. Ju. cap. xvii, v. 20. Ep. Efes. cap. iv, v. 14, etc.

(1) Palabras de J. C. á S. Pedro. (2) De J. C.

Foris, canes, et venefici, etc.; et omnia, qui amat, et facit mendaciam. Apoc. xxi, 15.

Et erit in novissimis diebus preparatus mons domus Domini in vertice montium, et elevabitur super colles, et fluent ad eum omnes gentes. Et ibunt populi multi, et dicent: Venite, et ascendamus ad montem Domini; et ad Domum Dei Jacob, et docebit nos vias suas, et ambulabimus in semitis ejus: quia de Sion exhibit lex, et verbum Domini de Jerusalem, etc. Isa. ii, 2.

Respice Sion civitatem sollemnitatis nostrae: oculi tui videbunt Jerusalem, habitationem opulentam, tabernaculum quod nequaquam transferri poterit; nec auferentur clavi ejus in sempiternum, et omnes funiculi ejus non rumpentur: quia solum modo ibi magnificus est Dominus noster: locus fluviorum: rivi latissimi et patentes, etc. Ibid. xxxiii, 20.

Super te autem Jerusalem oriatur Dominus, et gloria ejus in te videbitur. Et ambulabunt gentes in lumine tuo, et reges in splendore ortus tui. Ibid. li, 2.

Et scient in gentibus semen eorum, et germen eorum in medio populorum: omnes, qui viderint eos, cognoscent illos, quia isti sunt semen, cui benedixit Dominus. Ibid. lxxi, 9.

Sicut enim terra profertur gettem suum, et sicut hortus semen suum germinat: sic Dominus Deus germinabit justitiam, et laudem coram universis gentibus. Ibid. lxxi, 44.